АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.02.2017                              р.п. Сосновка                                            № 53

О размещении  информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений (предприятий)
Сосновского района

        В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация Сосновского района постановляет:

        1. Утвердить Порядок  размещения информации о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений (предприятий) Сосновского района согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

первого официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района – председателя комитета сельского

хозяйства и экономики администрации района  И.А. Уланова.

Глава администрации
района                   А.А.Дьяконов

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

               УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации района

                                                                         от       01.02.2017      № 53

Порядок

  размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений

(предприятий) Сосновского района

       1. Настоящий Порядок устанавливает условия  размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений (предприятий)  Сосновского района в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации.

        2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Сосновского района.

        3. Руководители муниципальных учреждений (предприятий) Сосновского

района предоставляют сведения о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного

бухгалтера в комитет сельского хозяйства и экономики администрации района не

позднее 25 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к

настоящему Порядку.

       Запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства,

почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений (предприятий),

а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям

конфиденциального характера.

       4. Комитет сельского хозяйства и экономики администрации района обобщает

предоставленные сведения о размерах среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений (предприятий) и направляет   информацию   для размещения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Сосновского района в муниципальное казённое учреждение

«Служба материально – технического обеспечения органов местного

самоуправления района»  не позднее  01 апреля года, следующего за отчетным.

       5. Руководители муниципальных учреждений (предприятий) Сосновского

района несут персональную ответственность за своевременность, полноту и

достоверность представляемой информации.

                                                                                         Приложение

                                                                        к  Порядку  размещения информации о

                                                              среднемесячной заработной плате

                                                              руководителей, их заместителей  и

                                                                     главных бухгалтеров  муниципальных

                                               учреждений предприятий

                                      Сосновского района

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений (предприятий) Сосновского района

за 20___год

№

п/п

Полное наименование

муниципального

учреждения (предприятия)

Должность Фамилия,

имя,

отчество

Размер

среднемесячной

заработной

платы, руб.